
                                                          
                                                          

                                                          Uchwała Nr 99/XIV/2015                                  
Rady Gminy Kluki

  z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zgody na ustanowienie służebności przesyłu.

            

            
      
        Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9 lit  „a”  ustawy   z   dnia  8 marca  1990 roku
o   samorządzie gminnym  (tekst jednolity:  Dz U. z 2013, poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.
poz. 379, poz.1072, z 2015 r. poz. 1045 ze zm.)   Rada   Gminy    Kluki  uchwala,  co  następuje:

         § 1. Wyraża  się  zgodę na ustanowienie służebności przesyłu polegającej na usytuowaniu
stanowiska słupowego o numerze eksploatacyjmym  8-G-05-12 linii SN „Oczyszczanie ścieków 1”
na  działce   nr  488/6  obręb  Nowy  Janów  oraz  wykonania  niezbędnych  robót  związanych
z   eksploatacją,  konserwacją,  modernizacją,  naprawą,  przebudową  linii  WN,  SN,  nn  na  rzecz
każdorazowego właściciela linii.

          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
          
          § 3.  Uchwała    wchodzi   w    życie    z   dniem  podjęcia

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Kluki

mgr inż. Łukasz Trzciński


